







68А (67А)	воспитания Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (67А)	воспитания Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70А (67А)	воспитания Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74А (73А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75А (73А)	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А (77А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83А	Рабочий по стирке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Рабочий по стирке	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Техник-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94А	Специалист по реабилитации в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Специалист по реабилитации в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (94А)	Специалист по реабилитации в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А (94А)	Специалист по реабилитации в социальной сфере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист по социальной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Юрисконсульт  
(должность)

(подпись)

Вышнер Н.П.  
(Ф.И.О.)

29.12.2018  
(дата)

Ведущий специалист по кадрам  
(должность)

(подпись)

Кучугурная Е.Н.  
(Ф.И.О.)

29.12.2018  
(дата)

Старшая медицинская сестра  
(должность)

(подпись)

Саврасова Т.В.  
(Ф.И.О.)

29.12.2018  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

894

Басангов В.А.  
(Ф.И.О.)

29.12.2018  
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)